• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 16 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 210

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 166/2023: NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE MACAUBAS PARA O PERÍODO DE 29 DE SETEMBRO DE 2023 A 28 DE SETEMBRO DE 2025.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

16 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 210

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS-BA

RUA DR. VITAL SOARES, 268 - V ANDAR - CEP: 46.500-000

MACAÚBAS - BAHIA - FONE (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N** 166/2023, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

"Nomeia Membros do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Sustentável do Município de

Macaúbas, Bahia, para o período de 29 de

setembro de 2023 a 28 de setembro de 2025. "

O Prefeito de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei n° 532 de 21 de maio de 2012,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento

Sustentável do Município de Macaúbas, os seguintes Membros, com seus respectivos Suplentes, em

suas respectivas representações, para o período 29 de setembro de 2023 a 28 de setembro de 2025:

Poder Público:

Titular: José Renato Emiliano dos Santos - CPF 054.097.695-46

Serviço Autônomo deÁgua e Esgoto - SAAE

Titular: José dos Anjos Santos - CPF 065.800.308-95

Câmara Municipal de Vereadores de Macaúbas

Titular: Lindolfo Antônio Silva Santos - CPF 124.242.345-15

Superintendência Baiana de Assistência Técnica e Extensão Rural - BAHIATER

Titular: Valdete Teixeira de Matos - CPF 127.890.625-87

Secretaria Municipal de Agricultura

Suplente: Júnia Maria Rêgo Oliveira - CPF 047.890.025-27

Núcleo Territorial de Educação

Suplente: Ademar Oliveira Costa- CPF 991.203.725-1:

Secretaria Municipal de Assistência Social ^ ^

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

QUINTA-FEIRA

16 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 210

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

4

QUINTA-FEIRA

16 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 210

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-16T16:09:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182